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アレルギー情報

シリーズ/商品名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

同一工場ラインで、製造している商品に含まれる
特定原材料および特定原材料に準ずるもの小
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マジックライス

食べきり

えびピラフ　77g 卵・かに・牛肉

しそわかめご飯　77g 小麦・卵・乳・えび・かに・牛肉・豚肉・鶏肉・大豆・さば

ちらし寿司 小麦・かに・牛肉・豚肉・鶏肉・さば

えびピラフ　100g 卵・かに・牛肉

ドライカレー 卵・えび・かに・牛肉・豚肉・さば

マジックライス

お茶漬け

鮭茶漬け -

梅茶漬け -

わさび茶漬け -

鰻茶漬け -

マジックパスタ

（ソース付き）

カルボナーラ -

ナポリタン -

ペペロンチーノ -

ドライカレー

楽メシ

お赤飯 小麦・卵・えび・鶏肉・大豆・りんご

カレーピラフ 卵・えび・鶏肉

炊き込みご飯 卵・乳・えび・りんご

ちらし寿司 小麦・鶏肉・りんご

2011年9月1日作成

-

白粥 -

しそわかめご飯　100g 小麦・卵・乳・えび・かに・牛肉・豚肉・鶏肉・大豆・さば

白飯 -

五目ご飯 -

乳・えび・牛肉・さば

卵・えび・かに・豚肉・鶏肉・さば

備考

ここに掲載している特定原材料および特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。弊社では、他の商品と製造工程を共有しております。
右記の「同一工場ラインで、製造している商品に含まれる特定原材料および特定原材料に準ずるもの」という欄をご確認ください。

商品の改良・規格等の変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。

商品についてのお問い合わせ先/㈱サタケ食品事業本部　フリーダイヤル：0120-049-117【（平日）8：40～17：20】

マジックライス

保存食

牛飯

炒飯

マジックライス

非常用保存食

（炊き出し用）


